имущественных  отношений  администрации
муниципального  образования  Кореновский
муниципальный район Краснодарского края.

2.1. Выплатить  каждому  награждаемому:  Домащенко  Виктору
Владимировичу,  Наумовой  Марине  Геннадьевне  единовременную  премию  в
сумме  17241  (семнадцать  тысяч  двести  сорок  один)  рубль,  в  том  числе
обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных
муниципальной  программой  «Стимулирование  активного  участия  граждан  в
социально-экономическом развитии Кореновского района на 2024-2028 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район

[...]

Альбертовне, Березовской Алле Ивановне, Глобе Елене Федоровне, Головневой
Татьяне  Никодимовне  (Игумении  Ефросинии),  Еременко  Александру
Михайловичу, Слепокуровой Яне Евгеньевне, Урсуленко Марине Николаевне,
Швыдкой  Ирине  Александровне  единовременную  премию  в  сумме  11494
(одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)  рублей,  в  том  числе
обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных
муниципальной  программой  «Стимулирование  активного  участия  граждан  в
социально-экономическом развитии Кореновского района на 2024-2028 годы».

4. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район

[...]

Николаенко  Максиму  Юрьевичу,  Павлову  Федору  Сергеевичу,  Саврасову
Владимиру  Алексеевичу,  Склярову  Артему  Владимировичу,  Степановой
Марии  Александровне,  Теряеву  Сергею  Владимировичу,  Ходас  Елене
Владимировне  единовременную  премию  в  сумме  5747  (пять  тысяч  семьсот
сорок  семь)  рублей,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет
средств,  предусмотренных  муниципальной  программой  «Стимулирование
активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского
района на 2024-2028 годы».

5. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная